Paco Lota e) 
Rosa Sabando R. 

LOL EP LR > 

350 +

CERTIF ICO: 

QUE EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, DE LA 

COMPAÑIA AGRICOLA EXPORTADORA PORTOVI1E30 AGRIEXPORT CIA. LIDA. 

QUE ANTECEDE, QUEDA LEGALMENTE INSCRITO BAJO EL NUMERO 

TRESCIENTOS VEINTE Y UNO (321) DEL REGISTRO MERCANTIL Y 

ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL TOMO No.12.- EN ESTA FECHA.- 

PORTOVIEJO, > OCTUBRE DE 1994 

LA REGISTRADORA,    

CERTIFICO+ 

SE TOMO NOTA DE ESTE NOMBRAMIENTO EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL 

AÑO MIL NOVECIENTOS NOVENTA AL MARGEN DE LA RESPECTIVA